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پس از پیروزی تیم ملی ایران در مقابل ولز

مردم ایران و آذربایجان، شریک غم ها و شادی یکدیگرند

هیچ قرار داد، عهد نامه و مرزی نتوانسته است بین قلب هایی که همیشه برای ایران و اسلام تپیده اند، فاصله بیاندازد.

آران نیوز &ndash; به نقل از قفقازتایمز؛ بیش از ۲۰۰ سال از تحمیل عهدنامه های گلستان و ترکمنچای که منجر به جدایی سرزمینها و پاره های تن ایران از سرزمین مادری شان

شد می گذرد، اما به طور مسلم این عهدنامه ها، مرز ها، سیم های خاردار و هیچ مانع دیگری در طول تاریخ نتوانست قلب های این ملت بزرگ را از هم جدا کند.

تاریخ ایران، تاریخ حسرت و فراق است و این غم مدام در میان اهالی کتاب و قلم، در شمال و جنوب ارس هویداست و هربار که واقعه ای تلخ یا شیرین چه در شمال ارس و

آذربایجان فعلی و چه در ایران اسلامی رخ می دهد، خیلی زود نشانه ها و نماد های آن غم یا شادی در آن سوی مرز نمایان می شود.

تبریک استقلال آذربایجان و حمایت های مادی معنوی در دوران جنگ قره باغ

در روزهایی که جمهوری آذربایجان پس از ۷۰ سال سلطه کمونیسم، استقلال خود را بازیافت یا آن روز که بخش های مهمی از خاک آذربایجان از اشغال آزاد شد، شادی و شعف

میهمان قلب های ایرانیان شد و آن روز که متجاوزان ارمنی قدم در خاک اسلام گذاشتند، بارها و بارها خم به ابروی ساکنان جنوب ارس نشست و کمک به مردم نخجوان که آن

روزها در بدترین شرایط سیاسی، اجتماعی و اقتصادی بودند و نیز کمک به نیروهای نظامی و نیز آوارگان جنگ اول قره باغ دغدغه مردم ایران شد.

در آن روزها که صدام حسین به نمایندگی از وحوش غربی به خاک ایران حمله ور شد و ایرانی ها از ترک، عرب و لر و بلوچ و فارس به مصاف دشمن رفتند، دل شیعیان آذربایجان

در شمال ارس به تلاطم افتاد و ملتی کنار رادیو هایشان نشستند و با پیروزی های مردم ایران خندیدند و با شهادت مردانمان در جبهه های نبرد گریستند.

ابراز همدردی در پس از شهادت سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی

ساکنان شمال ارس، سالها دعاگوی سربازان جبهه مقاومت اسلامی در جنگ با کثیف ترین و ددمنش ترین دشمنان بشریت در عراق و شام بودند و در آن شب سیاه که سردار دلها و

فرمانده عزیز جبهه مقاومت، حاج قاسم سلیمانی به دست شقی ترین افراد عالم و ناجوانمردانه به شهادت رسید، اشک میهمان چشمهای نگران شیعیان آذربایجان شد و چنان

موجی از حمایت و اعلام افتخار و هم دردی در شبکه اجتماعی و مردم این کشور به وجود آمد که در دولت های سایه و نفوذی های رخنه کرده در خانه دوست را به شدت نگران

کرد و حتی برخی چهره های صهیونیست از فراوانی تصاویر و ویدیوهای شهید سلیمانی در فضای مجازی آذربایجان متعجب شده و اعلام هشدار نمودند.

شادی مردم آذربایجان از پیروز تیم ملی ایران

پس از مدت ها عملیات روانی و حمله رسانه ای و امنیتی ناجوانمردانه برخی کشورهای غربی و عربی علیه تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، که در مسابقات جام جهانی در

کشور قطر حضور دارد، ایرانی ها توانستند با پیروزی دو بر صفر در مقابل تیم ملی ولز موجی از شادی و امید را در میان دوست داران ایران کهن بیافرینند و بسیاری از مردم در

جمهوری آذربایجان ضمن تماس با دوستان و آشنایان خود در ایران و تبریک این پیروزی، به ابراز شادی و حتی توزیع احسان پرداختند.

آری در طول تاریخ تا امروز هیچ قرار داد و عهد نامه و مرزی نتوانسته است بین قلب هایی که همیشه برای ایران و اسلام تپیده اند فاصله بیاندازد.

مردم ایران و آذربایجان همیشه در غم های هم گریسته و در شادی های هم فریاد شادی برآورده اند و هیچ دشمنی نخواهد توانست بین ساکنان شمال و جنوب ارس جدایی

بیافکند.
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